
Ⅰ　資　産　総　額  円
 内   基本財産  円
　　   運用財産  円
       収益事業用財産 0  円

Ⅱ　負　債　総　額  円

Ⅲ　正　味　財　産  円

[Ⅰ]　資　産 （単位：　円）

１．基本財産

土　地 ㎡ 円

建　物 ㎡ 円

図　書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

２．運用財産

現金・預金 円

車　輌 円

長期貸付金 円

退職給与引当特定資産 円

富士吉田校舎教育施設整備引当特定資産 円

施設設備充実引当特定資産 円

第３号基本金引当特定資産 円

未収入金 円
　未収入金 円
　徴収不能引当金 円

貯蔵品 円

その他の流動資産 円

３．収益事業用財産 0 円

資　産　総　額 円

　 [Ⅱ]　負　債

１．固定負債

長期借入金 円
　公的金融機関 円
　市中金融機関 円

長期学校債 円

退職給与引当金 円

その他の固定負債 円

２．流動負債

短期借入金 円
　公的金融機関 円
　市中金融機関 円

短期学校債 円

未払金 円

前受金 円

その他の流動負債 円

負　債　総　額 円

[Ⅲ]　正　味　財　産 （資 産 総 額 － 負 債 総 額） 円

121,812,589,254
55,798,559,098

30,816

124,540,769,116

財　　　産　　　目　　　録
（平成22年3月31日現在）

368,791.58

211,084.26

7,262,003,477

2,723,806,530

973,846,646

53,070,379,236

1,378,200,000
401,200,000
977,000,000

243,000,000

14,539,470,000

1,029,000,000

17,137,454,883

94,487,700

5,825,784,095

177,611,148,352

22,228,580,000
7,689,110,000

11,929,060,095
11,997,766,776
△ 68,706,681

170,047,220

25,815,008,638

11,811,856

13,251,475,037

78,941,145,679

124,540,769,116

24,582,324,173

345,124

1,046,018,384

177,611,148,352

53,070,379,236

473,830,055

2,600,000,000

1,692,036,934

6,234,961,821

437,709,034

4,599,935,331


